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A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

                                  

 

LËNDA : Formulari i Njoftimit të Kontratës  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

                     Emri  : Qendra Ekonomike e Arsimit 

                    Adresa : Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skëndo”, Kuçovë . 

                    email – njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al, 

  Ueb-faqe   www.bashkiakucove.gov.al   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit : Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar – (Mallra 

(Marrëveshje kuadër me një operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara). 

3. NR REF- 84453-05-06-2026 

4. Objekti i prokurimit : “Blerje Gazoili”  

5. – Kodi PCV 09134100-8 (Karburant diesel). 

6. Fondi Limit : 2 712 900(dy milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqindë) 

Lekë pa TVSH  në total për të dyja vitet  , të vënë në dispozicion nga buxheti i 

Bashkisë Kuçovë.  

7. Kohëzgjatja e kontratës : 2 (dy) vite ose 24 (njëzetë e katër) muaj duke filluar nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

            8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave :  18.05.2026  ora 09: 00 

            9. Proçedurë e Rishpallur: 

                                          Po  Jo X 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik HAJDARI 

             QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT 
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